

Årsredovisning

för

Nilsson Bygg & Akustik AB

559401-7187

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nilsson Bygg & Akustik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ödeshög 2025-03-28



Carl Nilsson

Årsredovisning
för
Nilsson Bygg & Akustik AB
559401-7187
Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter & underskrifter	7

Styrelsen för Nilsson Bygg & Akustik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva försäljning samt montering av undertak och bedriva snickeri inom nybyggnation och renovering ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av nyetableringen föregående räkenskapsår, som var bolagets första verksamhetsår, har bolaget under detta räkenskapsår kunnat säkerställa flera långvariga samarbeten och nya kundrelationer som bidragit till det resultat som presenteras nedan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	1 782	1 262
Resultat efter finansiella poster	245	112
Soliditet (%)	60,6	59,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under året till följd av att bolaget etablerat sig på marknaden under sitta andra verksamhetsår och effekten är att bolaget har fler återkommande kunder samt fler långvariga samarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning aktiekapital	25 000	0	87 033	112 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 033	-87 033	0
Utdelning extra stämman		-35 000		-35 000
Årets resultat			193 079	193 079
Belopp vid årets utgång	25 000	52 033	193 079	270 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 033
årets vinst	193 079
	245 112
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	195 112
	245 112

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-18 -2023-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 782 129	1 261 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 782 129	1 261 880
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-651 867	-163 248
Övriga externa kostnader		-420 922	-386 447
Personalkostnader	2	-454 019	-599 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 300	0
Summa rörelsekostnader		-1 534 108	-1 148 938
Rörelseresultat		248 021	112 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 201	-660
Summa finansiella poster		-2 965	-607
Resultat efter finansiella poster		245 056	112 335
Resultat före skatt		245 056	112 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 977	-25 302
Årets resultat		193 079	87 033

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		29 200	0
Summa anläggningstillgångar		29 200	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 929	87 575
Övriga fordringar		24 903	1 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 856	0
Summa kortfristiga fordringar		305 688	88 931
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 208	99 534
Summa kassa och bank		111 208	99 534
Summa omsättningstillgångar		416 896	188 465
SUMMA TILLGÅNGAR		446 096	188 465

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 033	0
Årets resultat		193 079	87 033
Summa fritt eget kapital		245 112	87 033
Summa eget kapital		270 112	112 033
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 000	40 135
Skatteskulder		74 452	25 302
Övriga skulder		34 667	10 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 865	0
Summa kortfristiga skulder		175 984	76 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 096	188 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-18 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	36 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 500	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-7 300	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 300	0
Utgående redovisat värde	29 200	0

Ödeshög 2025-03-28



Carl Nilsson